
 
 

 お 願 い  
 

令和３年１０月 

◎ 子猫の里親募集 

 

平成２８年より広島市の猫殺処分ゼロを目的とする取り組みに、地域猫

活動として野良猫を捕獲し動物管理センター協力のもと「不妊・去勢手術」

により一代猫として多くの方の協力を得、又近隣町内会へも呼びかけ活動

しております。 

しかし、手の届かない場所もあり今回空家・古い倉庫等に「二匹の母猫が、

７匹の子猫」を出産しておりました。 

近隣の方の協力により、捕獲し一時保護して頂いております。 

別添の写真をご覧の上、是非子猫に会って頂き里親として検討頂ければ 

幸いに存じ上げます。 

又知人の方への紹介も併せてお願い申し上げます。 

 

連絡先  大島まで 

 ０８２－２６１－３４５０ 又は ０９０－４１０２－４９５９ 

 

 

地域猫活動の学区 町内会 

・片河町内会  ・丸山自治会  ・光町町内会 

・三本松町内会  ・若草町内会  ・光が丘町内会 

・皇が丘町内会  ・山根西部町内会  ・山根東部町内会 


